
318468 Luboš Klouda Dobříš hromosvod KD Loučeň č.p.345 68 500,00 Kč

318469 Stavební činn. - Vitner Loučeň oprava elekt. skříně - ulice K Hájovně 34 485,00 Kč

318470 Roadstav s.r.o. Poděbrady místní komunikace Ke Škole 27 588,00 Kč

318480 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV Loučeň 78 602,00 Kč

318492 SIGMA 1986 spol.s r.o. Hranice technologie Sigma - čerpadla 2 ks 59 423,00 Kč

318501 Armex Oil s.r.o. Děčín topný olej extralehký 3500 l 118 749,40 Kč

2018/420 Orlík kompresory Česká Třebová kompresor - pro JPO Loučeň 25 277,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 412 624,40 Kč

z toho již zaplaceno 412 624,40 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 75 020,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 106 344,30 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů za 2018/09 380 530,00 Kč

Celkem další platby : 686 894,30 Kč

z toho již zaplaceno 686 894,30 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc říjen

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


